
別記１号様式

1 契 約 の 名 称

2 入札公告（指名）日

3 入 札 執 行 日 時

第 １ 回
入 札 金 額

第 ２ 回
入 札 金 額

第 ３ 回
入 札 金 額

8,649,800

8,950,000

8,620,500

8,492,000

8,808,800

8,220,000 落札

8,472,600

8,978,000

8,588,400

8,593,000

8,800,000

9,100,000

9,000,000

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

令和4年2月2日

後志合同庁舎清掃業務

令和4年3月2日　午後1時30分

（総務課総務係）

入札参加資格者名
(指名業者名）

（株）東洋実業

（株）ノア・ビルサービス

協和総合管理（株）

鈴蘭ビルサービス（株）

（株）スリーエスメンテナンス

三城美装（株）

（株）セキュメント

北勝ビル管財（株）

摘　　要

入　　札　　結　　果

入札参加資格者（指名業者）及び入札結果一覧表

北海道ビルメンテナンス（株）

北海道東急ビルマネジメント（株）

極東警備保障（株）

（株）ワールドウッティ

（株）ベルックス


